לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם ולו מחמת הספק.

**מזכירות תעביר החלטה זו בהקדם לצדדים, ותוודא טלפונית קבלתה אצל הנאשם.**

**הנאשם פטור מהתייצבות בביהמ"ש בדיון הקבוע להכרעת דין ביום 07.11.19.**

ניתנה היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.